
６精商工発第２６号 

令和６年５月２４日 

会 員 各 位 

精華町商工会 会長 田尻 儀久 

（ 公 印 省 略 ） 

「プレミアム付き電子商品券（せいか華ちゃんＰａｙ）」 

取扱店募集のご案内 

 
平素は、当会の運営に種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、商工会では今年も京都府・精華町・商工会の補助事業として「プレミアム付き電子商品券事業」

を実施することになりました。つきましては、多数の参加申込をお待ちしております。 

 

記 

令和６年６月１８日（火）１７時 締切厳守！ 

※  18 日 17 時以降は受け付けられませんのでご注意ください。 

 

※プレミアム付き電子商品券事業とは… 

 精華町の取扱店で使える電子マネーです。精華町独自の電子マネーを作れるプラット 

フォームを使います。お客様がプラットフォームから申し込み、電子商品券に当選した 

お客様にプレミアム分のポイントを付与して取扱店で利用することができます。 

詳細につきましては、以下の取扱説明会にご参加ください。 

 

 〇発行金額    １，１００万円（プレミアム分ポイント１００万円） 

〇使用期間    令和６年１０月１日（火）～令和６年１０月３１日（木） 

〇申込期間    令和６年９月２日（月）～令和６年９月２５日（水） 

〇負 担 金    無料 

〇換金方法    商工会の指定口座から加盟店様の登録口座に振り込みます。 

 ※プレミアム付き電子商品券取扱説明会を開催いたしますので、以下のグーグルフォーム

から参加お申し込みください。ＱＲコードから入力できない加盟店様はお電話でも受け付けい

たしますのでご連絡ください。 

  

 

 

 

加盟申込をご希望の方は、裏面の取扱店申込書に記入の上、精華町商工会へお申込下さい。(FAX可) 

以上 

プレミアムつき電子商品券取扱説明会 

 日時：令和６年６月５日（水）午後２：００～ 約１時間程度です。 

 場所：精華町商工会２階            申込はこちらから→ 



「プレミアム付き電子商品券（せいか華ちゃんＰａｙ）」取扱店申込書 

 

精華町商工会 御中 

 

当社｜私は、「プレミアム付き電子商品券（せいか華ちゃんＰａｙ） 加盟店規約」に同意し、

以下の通りプレミアム付き電子商品券（せいか華ちゃんＰａｙ）加盟店登録を申し込みます。 

 

申込日 年   月   日 

 

申込内容 

法人/個人 □ 法人 □ 個人 

 

ふりがな   印 

(角印可) 法人名(法人)/店名(個人)   

本社所在地(法人)/ご住所(個人)   

責任者氏名(法人)   役

職 

  

電話番号 /  ＦＡＸ 電話番号 ＦＡＸ 

メールアドレス  

※キャリアメール以外のメールアドレスをご記入ください。 

事業内容   

取扱商品(主なもの)   

ウェブサイトＵＲＬ   

精算用金融機関口座   銀行 

信用金庫 

  支店 

口座種別 普通 / 当座 口座番号   

口座名義   

加盟店規約 □ 精華町商工会プレミアム付き電子商品券（せいか華ちゃん Pay）加盟店規約に承認のうえ、  

申込書を提出いたします ※精華町商工会ホームページの加盟店規約をご確認ください 

清算サイクル 月 2 回 

10 月  1日 ～  10 月 15 日 使用分  11月  6 日 までに振込 

10 月 16 日 ～  10月 31日 使用分 11 月 20 日 までに振込 

※ご記入下さった個人情報は、プレミアム付き電子商品券事業にのみ使用させて頂きます。 

 

※令和 6年 6月 18日（火）17時締切厳守！ 
 

              ＜申込先＞ 精華町商工会 担当 太地 
〒619-0243 京都府相楽郡精華町南稲八妻北尻７０ 

ＴＥＬ 0774-94-5525 ＦＡＸ 0774-93-2629 


